2

[bookmark: _GoBack]15.11.2021Г.№115
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНФОРМАЦИОННОГО СООБЩЕНИЯ
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА, ОТКРЫТОГО ПО СОСТАВУ УЧАСТНИКОВ С ОТКРЫТОЙ ФОРМОЙ ПОДАЧИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ЦЕНЕ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

В соответствии со ст.51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.1 ст.10, ст.14, ст.18 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пп.1 п.3 ч.2 Положения о приватизации муниципального имущества Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, утвержденного решением Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 28.10.2021г. №145, на основании прогнозного плана приватизации муниципального имущества Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2021 год, утвержденного решением Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 28.10.2021г. №146 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на текущий 2021 год и плановый период 2022 год», руководствуясь ст.6, 45,  Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить информационное сообщение о проведении аукциона, открытого по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области в электронной форме.
2.  Разместить данное информационное сообщение на электронной торговой площадке http://rts-tender.ru/ в сети Интернет и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru/.
3. О публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                  С.И.Добрынин